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Dodávateľ Tatranská mliekareň a.s.
Nad traťou 26
060 01 Kežmarok

Pobočka: Banská Bystrica  č. vet. správy SK 1007...
STAVEBNA 8, 974 01 BANSKA BYSTR...

IČO 31654363
IČ DPH SK2020515596
DIČ 2020515596
Tel:
Fax.:
Všeobecná úverová Banka 15003562/0200
IBAN: SK0302000000000015003562 
SWIFT: SUBASKBX

Faktúra 3002401405

Spoločnosť je zapísaná v OR
OS Prešov
Oddiel:Sa, Vložka č.108/P. 
Pridelené č.od št.vet. a potr. správy Kežmarok SK 4-6-2 ES

Odberateľ
ZÁKLADNÁ ŠKOLA
JÁNOŠOVKA - ŠKOLSKÁ 511/2

976 52 ČIERNY BALOG

DIČ 2021610536
IK 5086105

Konštantný symbol
Spôsob dopravy
Kód dodávateľa
Objednávka
Platobná podmienka Prevodny prikaz
Department kod

Príjemca
ZÁKLADNÁ ŠKOLA
JÁNOŠOVKA - ŠKOLSKÁ 511/2
976 52 ČIERNY BALOG

IK 5086105

IČO 037828541
IČ DPH
Tel/Fax 048/6191341
Bankové spojenie 2121125001/5600
Dátum splatnosti 6.3.2024
Forma úhrady PP
Dátum vystavenia 21.2.2024
Dátum dodania 12.2.2024

Kód produktu
Kód odber.

Názov produktu
GTIN(EAN) Množstvo MJ

Cena za MJ
% DPH

Základ
+DPH

2505 TATRANSKE MLIEKO 1,5% 1L čerst 24,0000 KS 1,0600 25,4400
8588000361304 2,0000 K12 10 27,9840

2551 Tatranské MLIEKO 3,6%  1L čers 12,0000 KS 1,2000 14,4000
8588001821913 1,0000 K12 10 15,8400

2761 Dracik bezlakto.3,5% 250ml UHT 189,0000 KS 0,6200 117,1800
8588009514275 7,0000 K27 20 140,6160

Informačná rekapitulácia DPH
Doklad Sadzba Základ dane DPH Cena s daňou
3002401405 20,00%

10,00%
117,1800
39,8400

23,4360
3,9840

140,6160
43,8240

Základ DPH
Cena celkom v EUR 
Fin. pomoc EU uplatnená na PPA v EUR

 157,0200
 -184,4399

 27,4200
 0,0000

 184,4400
 -184,4399

K úhrade: 0,00 EUR

Variabilný symbol 3002401405

Fakturujeme Vám tovar dodaný podľa dodacieho listu č. OL24S05855 (12.2.2024)

Kontakt: školské mlieko 052/4515103, 0911 908 301



Faktúra 3002401405
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Vystavil: Viera Džubasová 052/4515174
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